

ერთის მხრივ წალკის მუნიციპალიტეტის მერია (შემდგომში-შემსყიდველი), წალკის მუნიციპალიტეტის მერიის ილია საბაძის სახით და მეორეს მხრივ სსს კიევეტრომშენის წარმომადგენლობა (ვაკე-საბურთალოს რაიონი, ნუცუბიძის ქ., №14ბ, ბინა 111 ს/კ. 405045295) (შემდგომში მიმწოდებელი), მისი ხელშეკრულების მიხედვით გაბრიჭიძის სახით, ვხეშვანელობით რა საქართველოში მოქმედი კანონმდებლობით, ვდებთ წინამდებარე ხელშეკრულებას შემდეგზე:

წალკის მუნიციპალიტეტის მიერ მთლიანი ან ნაწილობრივი სამშენებლო სამუშაოები და სამოქალაქო მშენებლობის სამუშაოების შესყიდვის მიზნით გამოცხადებულ ელ. ტენდერის (SPA170012674) საფუძველზე მიმწოდებელმა აიღო ვალდებულება მიაწოდოს შემსყიდველს ზემოთაღნიშნული სამუშაო.

1. ხელშეკრულებაში გამოყენებულ ტერმინთა განმარტება

1.1. „ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ“ (შემდგომში - ხელშეკრულება) - შემსყიდველსა და მიმწოდებელს შორის გაფორმებული ხელშეკრულება, რომელიც ხელმოწერილია მხარეთა მიერ, მასზე თანდართული ყველა დოკუმენტით.

1.2. „ხელშეკრულების ღირებულება“ - საერთო თანხა, რომელიც უნდა გადაიხადოს შემსყიდველმა მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების სრული და ზედმიწევნით შესრულებისთვის.

1.3. „დღე“, „კვირა“, „თვე“ - კალენდარული დღე, კვირა, თვე.

1.4. „შემსყიდველი“ - ორგანიზაცია, რომელიც ახორციელებს შესყიდვას.

1.5. „მიმწოდებელი“ - პირი, რომელიც ასრულებს ხელშეკრულებით ნაკის ვალდებულებებს.

2. ხელშეკრულების საგანი და ობიექტი

2.1. ხელშეკრულების საგანია ადგილობრივი თვითმმართველი ერთეულის ბიუჯეტით შესყიდვა წინამდებარე ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად, ელექტრონული ტენდერის საშუალებით.

2.2. ხელშეკრულების ობიექტია სამუშაო, რომელიც მოიცავს წალკის მუნიციპალიტეტის დაბა თრიალეთში საბავშვო ბაღის შენობის სარეაბილიტაციო სამუშაოებს (CPV-45200000) (იხ. დანართი 1).

3. ხელშეკრულების საერთო ღირებულება

3.1. ხელშეკრულების ობიექტის ფასი განისაზღვრება ლარებში.

3.2. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენს **107`990** (ასშვიდი ათას ცხრაას ოთხმოცდაათი ლარი) ლარს.

3.3. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება მოიცავს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულების შესრულებასთან დაკავშირებულ მიმწოდებლის ყველა ხარჯს და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ გადასახადებს.

4. შესყიდვის ობიექტის ბარისბი და გარანტია

4.1. მიმწოდებელი იღებს ვალდებულებას, რომ შესრულებული სამუშაოს ხარისხი უპასუხებს ამ სფეროში არსებულ სტანდარტებს და დააკმაყოფილებს შემსყიდველის მოთხოვნებს.

4.2. მიმწოდებელი იძლევა გარანტიას მის მიერ შესრულებულ სამუშაოებზე დანართი 2-ის შესაბამისად და სწორი ექსპლუატაციის პირობებში იღებს ვალდებულებას აღმოფხვრას ყველა გამოვლენილი დეფექტი ან/და ნაკლი შემსყიდველის წერილობითი მოთხოვნიდან 10 დღის ვადაში.

5. შესყიდვის ობიექტის მიწოდების პირობები, ვადები და ადგილი

5.1 შესყიდვის ობიექტის მიწოდებას უზრუნველყოფს მიმწოდებელი საკუთარი ხარჯებით.

5.2. მიწოდების ადგილია წალკის მუნიციპალიტეტი, დაბა თრიალეთი.

5.3. მიმწოდებელი ვალდებულია მიაწოდოს შემსყიდველს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაო ხელშეკრულების გაფორმებიდან 2018 წლის 30 ივლისამდე. შემსყიდველი ორგანიზაციის მოთხოვნის შესაბამისად.

5.4. შესყიდვის ობიექტის მიწოდების პარალელურად მიმწოდებელი უზრუნველყოფს თანხმდებელ დოკუმენტაციის წარმოდგენას.

6. შესყიდვის ობიექტის მიღება ჩაბარების წესი

6.1. შესყიდვის ობიექტის მიღება ფორმდება მიღება-ჩაბარების დამადასტურებელი დოკუმენტის გაფორმებით (მიღება-ჩაბარების აქტი, ან შესაბამისი საგადასახადო დოკუმენტი), შემსყიდველისა და მიმწოდებელის საამისოდ უფლებამოსილი წარმომადგენლის ხელმოწერით.

6.2. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლზე და ხელშეკრულებით გათვალისწინებული მიღება-ჩაბარების აქტების გაფორმებაზე პასუხისმგებელ პირებს წარმოადგენენ წალკის მუნიციპალიტეტის გამგეობის შესაბამისი სამსახურის თანამშრომლები.

7. ანგარიშსწორების ფორმა და გრაფიკი (ვადები)

7.1. მიწოდებული ობიექტის ღირებულების ანაზღაურება მოხდება უნაღდო ანგარიშსწორებით.

7.2. შემსყიდველი ვალდებულია მოახდინოს ანგარიშსწორება მიმწოდებელთან ამ უკანასკნელის მიერ შესყიდვის ობიექტის მიწოდებისა და აღნიშნულის თაობაზე მხარეთა შორის მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან არაუგვიანეს 10 სამუშაო დღისა.

7.3. მიღება-ჩაბარების დამადასტურებელი დოკუმენტის გაფორმებასთან ერთად, მიმწოდებელი საჭიროების შემთხვევაში ვალდებულია წარმოუდგინოს შემსყიდველს საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული შესაბამისი საგადასახადო დოკუმენტაცია. წინააღმდეგ შემთხვევაში შემსყიდველს უფლება აქვს უარი თქვას ანგარიშსწორებაზე.

7.4. შუალედური ანგარიშსწორება განხორციელდება არაუმეტეს ხელშეკრულების ღირებულების 80%-ისა, წარმოდგენილი შესრულებული სამუშაოს აქტის საფუძველზე. პირველი შესრულება განხორციელდება არანაკლებ მთლიანი სახელშეკრულებო თანხის 60%-ისა.

7.5. საბოლოო ანგარიშსწორება განხორციელდება ექსპერტიზის (სსიპ ლევან სამხარაულის სახელობის სასამართლო ექსპერტიზის ეროვნული ბიუროს ან სხვა აკრედიტებული პირის საექსპერტო დასკვნა) მიერ გაცემული დასკვნის საფუძველზე.

8. მხარეთა უფლება-მოვალეობანი

8.1. შემსყიდველს უფლება აქვს:

- შეამოწმოს შესყიდვის ობიექტის ხარისხი;

- მოსთხოვოს მიმწოდებელს ხელშეკრულების ჯეროვანი, დროული და კეთილსინდისიერი შესრულება.

8.2. შემსყიდველი ვალდებულია:

- წერილობითი ფორმით გონივრულ ვადებში აცნობოს მიმწოდებელს საქონლის შემოწმების დროს აღმოჩენილი რაიმე წუნის შესახებ;

- დაიცვას ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობები;

- უზრუნველყოს შესყიდვის ობიექტის მიღება.

8.3. მიმწოდებელს უფლება აქვს:

- მოსთხოვოს შემსყიდველს მიწოდებული საქონლის ღირებულების ანაზღაურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად;

- მოითხოვოს შემსყიდველისგან ხელშეკრულების სხვა პირობების დაცვა.

8.4. მიმწოდებელი ვალდებულია:

- დაიცვას ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ყველა პირობა;

- გადაიხადოს საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული ყველა გადასახადი.

9. მხარეთა პასუხისმგებლობა ხელშეკრულების დარღვევისას

9.1. მხარეების მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შეუსრულებლობა გამოიწვევს პასუხისმგებლობას მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად.

9.2. თუ ხელშეკრულების რომელიმე მხარე დაარღვევს წინამდებარე ხელშეკრულებიდან გამომდინარე ვალდებულებას, მაშინ ხელშეკრულების მეორე მხარეს შეუძლია მოითხოვოს ხელშეკრულებიდან გასვლა ვალდებულების შესრულებისთვის მის მიერ დამატებით განსაზღვრული ვადის უშუალოდ გასვლის შემდეგ (დამატებითი ვადის განსაზღვრისათვის გამოიყენება წერილობითი ფორმა). თუ ვალდებულების ხასიათიდან გამომდინარე შეუძლებელია გამოყენებულ იქნას დამატებითი ვადა, მაშინ დამატებითი ვადის განსაზღვრას უთანაბრდება გაფრთხილება.

9.3. ხელშეკრულებიდან გასვლისას მხარეს შეუძლია მოსთხოვოს ზიანის ანაზღაურება, რომელიც მას მიადგა მეორე მხარის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შეუსრულებლობით.

9.4. ხელშეკრულებიდან გასვლასთან და ზიანის ანაზღაურებასთან დაკავშირებით გამოიყენება საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის შესაბამისი მუხლები.

შემსყიდველი

მიმწოდებელი

9.5. ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში მიმწოდებლის მხრიდან ხელშეკრულების 5.3. პუნქტით გათვალისწინებული ვადების დარღვევის შემთხვევაში მას დაეკისრება პირგასამტეხლო ყოველი ვადაგადაცილებულ დღეზე ხელშეკრულების ღირებულების 0,02%-ის ოდენობით.

9.6. შემსყიდველი იტოვებს ვალდებულება „9.5.“ პუნქტიდან გამომდინარე წერილობით აცნობოს მიმწოდებელს 10 კალენდარულ დღეში მის მიერ ვადების დაღვევის შესახებ და გაუუქმოს ხელშეკრულება.

9.7. ხელშეკრულება ასევე შეიძლება შეწყდეს მხარეთა ინიციატივით, ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე.

9.7. საჯარიმო სანქციების გადახდა არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისგან.

10. ხელშეკრულებაში ცვლილების შეტანა

10.1. ხელშეკრულებაში ნებისმიერი ცვლილების, დამატების შეტანა შესაძლებელია მხოლოდ წერილობითი ფორმით, მხარეთა შეთანხმების საფუძველზე.

10.2. ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის, ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილებების შედეგად იზრდება ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველისათვის, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა. ხელშეკრულების პირობების გადასინჯვა ხდება საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

10.3. საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული გარემოებების დადგომის შემთხვევაში, ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების გაზრდა დაუშვებელია ხელშეკრულების ღირებულების 10%-ზე მეტი ოდენობით.

10.4. ხელშეკრულების ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეურულებლობის შემთხვევაში მეორე მხარე უფლებამოსილია ცალმხრივად მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ.

10.5. მხარე ვალდებულია 10.4. პუნქტით გათვალისწინებულ გადაწყვეტილების მიღების განზრახვის შესახებ არანაკლებ 5 კალენდარული დღით ადრე წერილობით ან კომუნიკაციის ელექტრონული საშუალებების გამოყენებით შეატყობინოს მეორე მხარეს.

10.6. ხელშეკრულება ასევე შეიძლება შეწყდეს მხარეთა ინიციატივით, ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე.

10.7. შემსყიდველმა და მიმწოდებელმა ყველა ღონე უნდა იხმარონ, რათა შეთანხმებით მოაგვარონ ყველა უთანხმოება და დავა, წარმოქმნილი მათ შორის ხელშეკრულების ან მასთან დაკავშირებული სხვა კომპონენტის ირგვლივ.

11. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

ხელშეკრულება ძალაშია მისი დადების (გაფორმების) დღიდან 2018 წლის 1 ოქტომბრის ჩათვლით.

12. დავები და მათი გადაწყვეტის წესი

12.2. თუ შემსყიდველი და მიმწოდებელი ვერ შეძლებენ სადაო საკითხის შეთანხმებით მოგვარებას, ნებისმიერ მხარეს დავის გადაწყვეტის მიზნით შეუძლია დადგენილი წესის მიხედვით მიმართოს საქართველოს სასამართლოს.

13. ფორს-მაჟორი

13.1. ხელშეკრულების პირობების ან რომელიმე მათგანის მოქმედების შეჩერება ფორს-მაჟორული გარემოებების დადგომის გამო არ იქნება განხილული როგორც ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა ან დარღვევა და არ გამოიწვევს საჯარიმო სანქციების გამოყენებას;

13.2. ამ მუხლის მიზნებისათვის „ფორს-მაჟორი“ ნიშნავს მხარეებისათვის გადაულახავდამათი კონტროლისაგან დამოუკიდებელ გარემოებებს, რომლებიც არ არიან დაკავშირებული შემსყიდველისა და/ან მიმწოდებლის შეცდომებსა და დაუდევრობასთან და რომლებსაც გააჩნია წინასწარ გაუთვალისწინებელი ხასიათი. ასეთი გარემოება შეიძლება გამოწვეულ იქნეს ომით, სტიქიური მოვლენებით, ეპიდემიით, კარანტინით და საქონლის მიწოდებაზე ემბარგოს დაწესებით, საბიუჯეტო სასაზღვრო გამაღმურებელი მოწყობით და სხვა.

13.3. ფორს-მაჟორული გარემოებების დადგომის შემთხვევაში ხელშეკრულების დამდგმა მხარემ, რომლისთვისაც შეუძლებელი ხდება ნაკისრი ვალდებულებების შესრულება, დაუყოვნებლივ უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს წერილობით შეტყობინება ასეთი გარემოებების და მათი გამოწვევი მიზეზების შესახებ. თუ შეტყობინების გამგზავნი მხარე არ მიიღებს მეორე მხარისაგან წერილობით პასუხს, იგი თავისი შეზღუდულობისაგან გამომდინარე და შესაძლებლობისდა მიხედვით აგრძელებს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებას და ედილობს გამონახოს ვალდებულებების შესრულების ისეთი ალტერნატიული ხერხები, რომლებიც დამოუკიდებელი იქნებიან ფორს-მაჟორული გარემოებების ზეგავლენისაგან.

შემსყიდველი

მიმწოდებელი

14. ხელშეკრულების ინსპექტირების პირობები

14.1. შემსყიდველი უფლებამოსილია შესყიდვის ობიექტის მიწოდების პარალელურად მოახდინოს მიწოდებული ობიექტის შემოწმება, რომლის მიზანია მისი შესაბამისობის დადგენა ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებთან და შემსყიდველის მოთხოვნებთან.

14.2. შემოწმების შედეგად გამოვლენილი ნებისმიერი ნაკლის ან დეფექტის შესახებ შემსყიდველი დაუყოვნებლივ წერილობით აცნობებს მიმწოდებელს დაწუნებული შესყიდვის ობიექტის რაოდენობასა და წუნდების მიზეზების მითითებით.

14.3. გამოვლენილი დეფექტის ან ნაკლის აღმოფხვრასთან და ხელახალ ინსპექტირებასთან დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურება ეკისრება მიმწოდებელს, საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

15. სხვა პირობები

15.1. არცერთ მხარეს არა აქვს უფლება გადასცეს მესამე პირს თავისი უფლებები და მოვალეობები, მეორე მხარის წერილობითი თანხმობის გარეშე.

15.2. მესამე პირთან ურთიერთობაში მხარეები მოქმედებენ თავიანთი სახელით, ხარჯებითა და რისკით.

15.3. წინამდებარე ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე, ორი თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად და ინახება ხელმომწერ მხარეებთან. ხელშეკრულებასთან დაკავშირებული ნებისმიერი მიმოწერა შესრულებული უნდა იყოს ქართულ ენაზე.

17. მხარეთა იურიდიული მისამართები და რეკვიზიტები

წალკის მუნიციპალიტეტი
მის. ქ. წალკა არისტოტელეს 22
ს/კ 243125934

ა/ა GE05LB0120162546520000
ს/ს „ლიბერთი ბანკი“
ბ/კ LBRTGE22

წალკის მუნიციპალიტეტის მერი



(ხელმოწერა)

სსს კიევეტრომშენის წარმომადგენლობა
ვაკე-საბურთალოს რაიონი, ნუცუბიძის ქ.,
№14ბ, ბინა 111

ს/კ 405045295
ა/ა GE76VT6600000001443605
სს "ვითიბი ბანკი ჯორჯია"
ბ/კ UGEBGE22

ხელმძღვანელი
მიხეილ გაბრიჭიძე

(ხელმოწერა)



ხელწერილი საგარანტიო ვადების შესახებ

სსს კიევმეტრომშენის წარმომადგენლობა იძლევა გარანტიას დაბა თრიალეთის საბავშვო ბაღის სარემონტო სამუშაოებზე:

1. სახურავი - 15 წელი;
2. კარ-ფანჯარა - 10 წელი;
3. შენობის შიდა მოპირკეთება - 2 წელი;
4. სანტექნიკა და ელექტროობის მოწყობა - 5 წელი;
5. გათბობის სისტემა - 5 წელი;
6. საქვაზე მეურნეობის აგრეგატები - 5 წელი;
7. წყალსადენი და გარე ქსელები - 5 წელი;
8. კონსტრუქციული ნაწილი - 70 წელი;
9. ღობე - 5 წელი;
10. ყველა სხვა დანარჩენი სამუშაო - 2 წელი



შემსყიდველი



მიმწოდებელი

წალკის მუნიციპალიტეტი სოფ. თრიალეთის
საბაგმეო ბაღის "შეწიპის" სარეაბილიტაციო სამუშაოები

დანართი 1

№	სამუშაოთა დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ჯამი
				ერთეულის ფასი	სულ	ერთეულის ფასი	სულ	
	2	3	4	5	6	7	8	9
დემონტაჟის სამუშაოები								
1.1	არსებული ბეტონის 20 სმ სისქის კედლის დემონტაჟი	მ/2	68,00	0,00	0,00	9,00	612,00	612,00
1.2	არსებული ბეტონის 55 სმ სისქის კედლის დემონტაჟი კარის და ფანჯრის ღოზისთვის	მ/2	14,00	0,00	0,00	10,49	146,86	146,86
1.3	იატაკზე არსებული ხის იატაკის დემონტაჟი	მ/2	163,26	0,00	0,00	6,00	979,56	979,56
1.4	არსებული ფანჯრებისა და კარების დემონტაჟი	მ/2	68,00	0,00	0,00	6,00	408,00	408,00
1.5	კედლიდან დაზიანებული ცემენტის ნალეს ჩამოყრა	მ/2	280,00	0,00	0,00	5,00	1400,00	1400,00
1.6	სახურავზე არსებული აბაეცთომიფერის დემონტაჟი	მ/2	265,00	0,00	0,00	6,00	1590,00	1590,00
1.7	სახურავზე არსებული ხის კონსტრუქციის დემონტაჟი	მ/3	5,10	0,00	0,00	45,00	229,50	229,50
1.8	სახურავზე არსებული ბეტონის პარაპეტის დემონტაჟი	მ/3	2,60	0,00	0,00	45,00	117,00	117,00

სამშენებლო სამუშაოები									
2.1	20 სმ სისქის კედლის ამოშენება ბლოკით 40X20 სმ	მ/2	85,00	12,00	1020,00	7,50	637,50	1657,50	
2.2	55 სმ სისქის კედლის ამოშენება ბლოკით 40X20 სმ	მ/2	15,80	24,00	379,20	14,00	221,20	600,40	
2.3	ოატაჟის საფუძვლის მოწყობა ფრაქციული ღორილი სისქით 25 სმ	მ/3	41,00	18,00	738,00	3,00	123,00	861,00	
2.4	ოატაჟის საფუძვლის მოწყობა პემზის საფარით სისქით 15 სმ	მ/3	24,60	30,00	738,00	3,00	73,80	811,80	
2.5	ოატაჟის მოჭიმვა ბეტონით მ-200 სისქით 10 სმ	მ/3	16,40	90,00	1476,00	50,00	820,00	2296,00	
2.6	კედლების გულსევა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	მ/2	496,00	2,54	1259,84	6,25	3100,00	4359,84	
2.7	ფანჯრისა და კარის კუთხეების გულსევა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	გრ/მ	195,00	2,54	495,30	6,25	1218,75	1714,05	
2.8	მეტალოპლასმასის 10 ფანჯრის მონტაჟი 200X120 სისქით 6 სმ	მ/2	24,00	148,30	3559,20	0,00	0,00	3559,20	
2.9	მეტალოპლასმასის 2 ფანჯრის მონტაჟი 50X80 სისქით 6 სმ	მ/2	0,80	148,30	118,64	6,25	5,00	123,64	
2.10	მეტალოპლასმასის რაფის მოწყობა სიგნით 30სმ	გრ/მ	15,00	10,00	150,00	1,00	15,00	165,00	
2.11	მეტალოპლასმასის ერთეფითაბი 3 კარის მონტაჟი 210X90	მ/2	5,67	148,30	840,86	1,00	5,67	846,53	
2.12	მეტალოპლასმასის ერთეფითაბი 1 კარის მონტაჟი 210X70	მ/2	1,47	148,30	218,00	1,00	1,47	219,47	
2.13	მეტალოპლასმასის ტიხრის მოწყობა	მ/2	7,30	76,27	556,77	1,00	7,30	564,07	
2.14	MDF-ის ერთეფითაბი 4 კარის მონტაჟი 220X90	მ/2	7,92	84,74	671,14	5,00	39,60	710,74	
2.15	MDF-ის ორეფითაბი 1 კარის მონტაჟი 150X270	მ/2	4,05	84,74	343,20	5,00	20,25	363,45	
2.16	პლუმბის ორეფითაბი 1 კარის მონტაჟი 280X170	მ/2	4,76	169,49	806,77	1,00	4,76	811,53	
2.17	ოატაჟზე კერამიკიანტიის ფილის მონტაჟი (გლუვი ზედაპირით)	მ/2	26,59	0,00	0,00	12,00	319,08	319,08	
	კერამიკიანტი 60X60 სმ გლუვი ზედაპირით კ-1.1	მ/2	29,25	15,00	438,74	2,00	58,50	497,23	
2.18	წებოცემენტუ	ცალი	9,00	10,00	90,00	2,00	18,00	108,00	
	ოატაჟზე კერამიკიული ფილის მონტაჟი (მეტლბაბი 30X30 სმ გლუვი ზედაპირით)	მ/2	38,94	0,00	0,00	12,00	467,28	467,28	
2.18	კერამიკიული ფილა 30X30 სმ გლუვი ზედაპირით „ქ-1.1	მ/2	42,83	12,00	514,01	2,00	85,67	599,68	
	წებოცემენტუ	ცალი	13,00	10,00	130,00	2,00	26,00	156,00	

2.19	კედელზე კაფელის მონტაჟი	მ/2	54,70	0,00	0,00	10,00	547,00	547,00
	კაფელი კ-1,1	მ/2	60,17	12,00	722,04	2,00	120,34	842,38
	წებოცემები	ცალი	18,00	10,00	180,00	2,00	36,00	216,00
	აღლუმინის (კუთხის კანტი)	გრ/მ	21,00	2,00	42,00	2,00	42,00	84,00
2.20	შეკიდული ჯერის მოწყობა თაბამირ-მუყაის ფილებით	მ/2	158,30	0,00	0,00	5,00	791,50	791,50
	თაბამირ-მუყაის ფილა (2,5X12) კ-1,05	მ/2	128,10	8,47	1085,01	0,00	0,00	1085,01
	თაბამირ-მუყაის ხესტგამძლე ფილა (2,5X12) კ-1,05	მ/2	37,80	12,71	480,44	2,00	75,60	556,04
	პროფილი UD KNAUF	გრ/მ	185,00	0,59	109,15	0,00	0,00	109,15
	პროფილი CD KNAUF	გრ/მ	355,00	1,01	358,55	0,00	0,00	358,55
	თ-მუყაის დებელი	ცალი	2500,00	0,06	150,00	0,00	0,00	150,00
	თ-მუყაის საკიდი (მავთული 10-40 სმ)	ცალი	900,00	0,25	225,00	0,00	0,00	225,00
	თვითიმჩრელი	მეტვრა	10,00	8,47	84,70	0,00	0,00	84,70
	თ-მუყაის ჯერის დამუშავება ფიბით და შებენი წყალმუქის საღებავით	მ/2	158,30	1,50	237,45	5,00	791,50	1028,95
2.22	პენსილასტის კანონი (b-10-12 სმ)	გრ/მ	165,00	1,00	165,00	1,25	206,25	371,25
2.23	კედლებისა და ფერდობების დამუშავება ფიბით და შებენი რეცხვადი წყალმუქის საღებავით	მ/2	442,00	3,00	1326,00	5,00	2210,00	3536,00
2.24	იატაკზე ლამინირებული პარკეტის (მალევი ზედაპირით) მოწყობა	მ/2	96,29	10,00	962,90	4,00	385,16	1348,06
2.25	იატაკზე პლასტმასის პლიტუქის მოწყობა	გრ/მ	145,00	1,50	217,50	1,00	145,00	362,50

საქვების მიწენების სამუშაოები										
3.1	გრუნტების დამუშავება ხელით	მ/3	3.45	0.00	0.00	10.00	34.50	34.50		
3.2	საძირკველის ქვეშ ხრუმის ბაღონის მოწყობა სისქით 10 სმ	მ/3	0.48	15.00	7.20	5.00	2.40	9.60		
3.3	რკინაბეტონის საძირკველისა და ზეპირკველის მოწყობა. ბეტონი მ-200	მ/3	1.44	90.00	129.60	60.00	86.40	216.00		
3.4	არმატურა დ16 A III	ტონა	0.091	1101.00	100.19	0.00	0.00	100.19		
3.5	არმატურა დ6 A I	კმ	16.90	1.69	28.56	0.00	0.00	28.56		
3.6	20 სმ სისქის კედლის ამოშენება ბლოკით 40X20 სმ	მ/2	22.40	12.00	268.80	7.25	162.40	431.20		
3.7	რკინაბეტონის სარტყელის მოწყობა. ბეტონი მ-200	მ/3	0.39	90.00	35.10	60.00	23.40	58.50		
3.8	არმატურა დ16 A III	ტონა	0.060	1101.00	66.06	0.00	0.00	66.06		
3.9	არმატურა დ6 A I	კმ	10.60	1.69	17.91	0.00	0.00	17.91		
3.10	იატაკის საფუძვლის მოწყობა პემზის საფარით სისქით 10 სმ	მ/3	1.01	30.00	30.30	10.00	10.10	40.40		
3.11	იატაკის მოჭიმვა ბეტონით მ-200 სისქით 10 სმ	მ/3	1.01	90.00	90.90	60.00	60.60	151.50		
3.12	ლითონის ერთფარიანი 1 კარის მოსტავი 210X90 და შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	მ/2	1.89	280.00	529.20	0.00	0.00	529.20		
3.13	მეტალპლასტის 1 ფანჯრის მოსტავი 60X100 სისქით 6 სმ	მ/2	0.60	148.30	88.98	0.00	0.00	88.98		
3.14	კედლების შელესვა ქვიშ-ცემენტის ხსნარით	მ/2	45.70	2.54	116.08	6.00	274.20	390.28		
3.15	კედლების საფარის დაფარვა ქვიშ-ცემენტის ნამსხვეთით	მ/2	23.50	2.00	47.00	2.00	47.00	94.00		
3.16	კედლების საფარის დაფარვა ფასადის საგრუნტით	მ/2	23.50	2.00	47.00	2.00	47.00	94.00		
3.17	კედლების შეღებვა ფასადის წყალმუდის საღებავით	მ/2	23.50	2.00	47.00	2.00	47.00	94.00		
3.18	საქვების ქვიშის მოწყობა შეწებებულ ფანჯრით	მ/2	9.54	20.00	190.80	5.00	47.70	238.50		
	ხის ლარსეა 5X4 სმ	მ/მ	32.00	10.00	320.00	5.00	160.00	480.00		
ქვეზე დათხენების მოწყობა უფოლეო მინახამით სისქით 5 სმ										
3.19	სახურავის კონსტრუქციის მოწყობა დახრბილი ხის მასალით	მ/3	0.47	466.10	219.07	5.00	2.35	221.42		

3.20	პოპულაციებისა და სოფლების დამაგრება გლობალური სახურავის კონსტრუქციის მოდარგვით შპს სიხის ხის მასალით	ცალი	12,00	10,00	120,00	5,00	60,00	180,00
3.21	სახურავის მოწყობა ფერადი გალვანიზირებული თუნუქით სიხით 0,5 მმ	მ/2	12,90	9,00	116,10	0,00	0,00	116,10
3.22	საქველი სახურავის	ცალი	90,00	1,69	152,10	0,00	0,00	152,10
3.23	წყალგაყვანილობა კანალიზაცია							
4.1	წყლის პოლიეთილენის ავზი (საჯვები) 1000ლ	ცალი	1,00	169,49	169,49	5,00	5,00	174,49
4.2	წყლის ავზის დათბუნების მოწყობა ფოლგის მანამაბით სიხით 5 სმ	მ/2	7,00	2,82	19,74	3,00	21,00	40,74
4.3	წყლის წვეთიან-გამაგრებული ტუბი	კომპ	1,00	67,79	67,79	0,00	0,00	67,79
4.4	საფართოებელი ავზი 30ლ (10 მარ)	ცალი	1,00	50,00	50,00	50,00	50,00	100,00
4.5	წყლის გამაგრებული თერმექსი 100ლ	ცალი	1,00	400,00	400,00	50,00	50,00	450,00
4.6	წყლის გამაგრებული თერმექსი 50ლ	ცალი	1,00	300,00	300,00	50,00	50,00	350,00
4.7	ამერიკანკა გარე ხრახნილი დ=32	ცალი	3,00	10,16	30,48	2,00	6,00	36,48
4.8	ამერიკანკა გარე ხრახნილი დ=25	ცალი	2,00	7,62	15,24	2,00	4,00	19,24
4.9	ბუნებრივი პოლიპროპილენის ვენტილაციის მოწყობა დ=32მმ	ცალი	2,00	12,71	25,42	2,00	4,00	29,42
4.10	ბუნებრივი პოლიპროპილენის ვენტილაციის მოწყობა დ=25მმ	ცალი	4,00	6,77	27,08	2,00	8,00	35,08
4.11	გრუნტის დამუშავება ხელით	მ/3	10,40	0,00	0,00	10,00	104,00	104,00
4.12	გარე წყალსადენის მოწყობა პოლიეთილენის მილით დ=32 მმ 36-10	გრ/მ	22,00	1,69	37,18	1,00	22,00	59,18

4.13	გარე წყალსადენის მიღების დათბუნება ტრანშეაში ფოლგანი მანამანით სისქით 5 სმ	მ/2	11.50	2.82	32.43	1.00	11.50	43.93
4.14	გარე კანალიზაციის მოწყობა გოფირებული მილით დ=150 მმ SN-8	გრ/მ	12.00	8.47	101.64	1.00	12.00	113.64
4.15	გრუნტის უკუმირა ხელით	მ/3	10.40	0.00	0.00	5.00	52.00	52.00
4.16	პოლიპროპილენის მილის მიწვა დ=250მ	გრ/მ	45.00	1.44	64.80	1.00	45.00	109.80
4.17	პოლიპროპილენის მილის მიწვა დ=200მ	გრ/მ	18.00	0.93	16.74	1.00	18.00	34.74
4.18	პოლიპროპილენის ფოლგანი მილის მიწვა დ=200მ	გრ/მ	35.00	1.44	50.40	1.00	35.00	85.40
4.19	ფასონური ნაწილები	ცალი	85.00	0.59	50.15	1.00	85.00	135.15
4.20	მუგება შიდა ხრახით დ=20 მმ მიწვა	ცალი	24.00	2.54	60.96	1.00	24.00	84.96
4.21	ბურთოლანი წიკლის ჯეხტილი 1/2" მიწვა	ცალი	24.00	5.93	142.32	1.00	24.00	166.32
4.22	კანალიზაციის პლასტიკის მილების მიწვა დ=100	გრ/მ	14.00	7.62	106.68	1.00	14.00	120.68
4.23	კანალიზაციის პლასტიკის სამკაველსა და მუხლების მიწვა დ=100	ცალი	16.00	5.93	94.88	1.00	16.00	110.88
4.24	კანალიზაციის პლასტიკის მილების მიწვა დ=50	გრ/მ	22.00	3.81	83.82	1.00	22.00	105.82
4.25	კანალიზაციის პლასტიკის სამკაველსა და მუხლების მიწვა დ=50	ცალი	35.00	2.96	103.60	1.00	35.00	138.60
4.26	თითბურის ტრავის მიწვა	ცალი	5.00	2.96	14.80	1.00	5.00	19.80
4.27	გამწვანების მილის მიწვა დ=100მმ	გრ/მ	8.00	5.93	47.44	1.00	8.00	55.44
4.28	ქურქლოს სარეცხი ნიჟარის მიწვა IX2	კომპ	2.00	59.32	118.64	1.00	2.00	120.64
4.29	ქურქლოს სარეცხი ნიჟარის წყალმწვრთვ მიწვა	კომპ	2.00	33.90	67.80	1.00	2.00	69.80
4.30	სამაგვრო ხელსაძრის ნიჟარების მიწვა	კომპ	2.00	25.42	50.84	1.00	2.00	52.84
4.31	ხელსაძრის ნიჟარების მიწვა	კომპ	2.00	42.37	84.74	1.00	2.00	86.74
4.32	ხელსაძრის წყალმწვრთვ მიწვა	კომპ	4.00	33.89	135.56	1.00	4.00	139.56
4.33	სამაგვრო უბიტაზის მიწვა	კომპ	2.00	59.32	118.64	1.00	2.00	120.64
4.34	უბიტაზის მიწვა	კომპ	1.00	0.00	0.00	30.00	30.00	30.00
5.1	გრუნტის დამუშავება ხელით	მ/3	12.00	0.00	0.00	20.00	240.00	240.00
5.2	ბუნებრივი დირის საფუძველის მოწყობა ფრაქცია 60 მმ	მ/3	0.53	16.94	8.98	5.00	2.65	11.63
5.3	მოხილეთური ლენტური საძირკველის მოწყობა ბეტონი მ-200	მ/3	0.432	194.91	84.20	60.00	25.92	110.12

5.4	არმატურა დ14 AIII	ტონა	0.039	1101.00	42.94	0.00	0.00	42.94
5.5	არმატურა დ6 AI	კმ	8.00	1.68	13.44	0.00	0.00	13.44
5.6	მონოლითური კედლის მიწყობა ბეტონი მ-200	მ/3	2.59	90.00	233.10	60.00	155.40	388.50
5.7	არმატურა დ16 AIII	ტონა	0.228	1101.00	251.03	0.00	0.00	251.03
5.8	დახერხილი ხის მასალა	მ/3	0.70	466.10	326.27	5.00	3.50	329.77
5.9	მონოლითური გადახერხვის ფილის მიწყობა ბეტონი მ-200	მ/3	0.60	90.00	54.00	60.00	36.00	90.00
5.10	არმატურა დ20 AIII	ტონა	0.105	1101.00	115.61	0.00	0.00	115.61
5.11	ჩაჩჩო პოლიმერული ხეფითა	ცალი	1.00	42.37	42.37	0.00	0.00	42.37
გაბიშობის სისტემა								
6.1	მყარსაჩეკებზე მომუშავე დახადებელი გაბიშობის ქვაბი 45000 კვად	ცალი	1.00	2542.37	2542.37	500.00	500.00	3042.37
6.2	გაბიშობის პანელური რადიატორის 120X60 სმ მონტაჟი	ცალი	1.00	127.00	127.00	30.00	30.00	157.00
6.3	გაბიშობის პანელური რადიატორის 110X60 სმ მონტაჟი	ცალი	4.00	118.00	472.00	30.00	120.00	592.00
6.4	გაბიშობის პანელური რადიატორის 100X60 სმ მონტაჟი	ცალი	8.00	110.00	880.00	30.00	240.00	1120.00
6.5	გაბიშობის პანელური რადიატორის 50X60 სმ მონტაჟი	ცალი	1.00	93.22	93.22	30.00	30.00	123.22
6.6	საეირვებელი ტუბი	ცალი	2.00	254.23	508.46	0.00	0.00	508.46
6.7	საფარითიკვეთი ავზი 150დტ (10 მარ)	ცალი	1.00	110.17	110.17	0.00	0.00	110.17

6.8	საკვამურის მონტაჟი ფოლადის მილით დ=219 მმ	გრ/მ	6.00	8.47	50.82	0.00	0.00	50.82
6.9	კედლებზე არხების გაჭრა მილების გასატარებლად 15X7 სმ	გრ/მ	142.00	0.00	0.00	2.00	284.00	284.00
6.10	კედლების გახერხება მილების გასატარებლად	ცალი	14.00	0.00	0.00	2.00	28.00	28.00
6.11	პოლიპროპილენის მინამოქცევენი მილის მონტაჟი დ=40მმ	გრ/მ	12.00	5.93	71.16	0.00	0.00	71.16
6.12	პოლიპროპილენის მინამოქცევენი მილის მონტაჟი დ=32მმ	გრ/მ	130.00	4.66	605.80	0.00	0.00	605.80
6.13	პოლიპროპილენის მინამოქცევენი მილის მონტაჟი დ=25მმ	გრ/მ	28.00	2.37	66.36	0.00	0.00	66.36
6.14	პოლიპროპილენის მინამოქცევენი მილის მონტაჟი დ=20მმ	გრ/მ	45.00	1.44	64.80	0.00	0.00	64.80
6.15	პოლიპროპილენის ფასონური ნაწილები დ=40 მმ	ცალი	25.00	0.85	21.25	0.00	0.00	21.25
6.16	პოლიპროპილენის ფასონური ნაწილები დ=32 მმ	ცალი	125.00	1.00	125.00	0.00	0.00	125.00
6.17	პოლიპროპილენის ფასონური ნაწილები დ=25 მმ	ცალი	36.00	0.50	18.00	0.00	0.00	18.00
6.18	პოლიპროპილენის ფასონური ნაწილები დ=20 მმ	ცალი	162.00	0.40	64.80	0.00	0.00	64.80
6.19	ბუნთიუღიანი პოლიპროპილენის ვენტილის მონტაჟი დ=40მმ	ცალი	4.00	16.95	67.80	0.00	0.00	67.80
6.20	ბუნთიუღიანი პოლიპროპილენის ვენტილის მონტაჟი დ=32მმ	ცალი	4.00	12.71	50.84	0.00	0.00	50.84
6.21	ბუნთიუღიანი პოლიპროპილენის ვენტილის მონტაჟი დ=25მმ	ცალი	3.00	7.62	22.86	0.00	0.00	22.86
6.22	ბუნთიუღიანი პოლიპროპილენის ვენტილის მონტაჟი დ=20მმ	ცალი	2.00	5.08	10.16	0.00	0.00	10.16
6.23	ამერიკანკა გარე ხრახნიით დ=40	ცალი	6.00	16.95	101.70	0.00	0.00	101.70
6.24	ამერიკანკა გარე ხრახნიით დ=25	ცალი	3.00	1.69	5.07	0.00	0.00	5.07
6.25	ამერიკანკა გარე ხრახნიით დ=20	ცალი	1.00	6.78	6.78	0.00	0.00	6.78
6.26	მუხლო გარეუეხით დ=20 მმ	ცალი	28.00	2.54	71.12	0.00	0.00	71.12
6.27	რადიატორის ვენტილი	ცალი	14.00	11.02	154.28	0.00	0.00	154.28
6.28	რადიატორის უკუასრუქი	ცალი	14.00	10.16	142.24	0.00	0.00	142.24
6.29	პაერის გამძვები 25 მმ	ცალი	2.00	8.47	16.94	0.00	0.00	16.94
6.30	მანომეტრი	ცალი	1.00	8.47	8.47	0.00	0.00	8.47
6.31	მილის სამაგრები 20-25-32-40 მმ	ცალი	130.00	0.40	52.00	0.00	0.00	52.00
6.32	წინვამძლე სიითი	ლბ	370.00	2.54	939.80	0.00	0.00	939.80
ჯლ სამონტაჟო სამუშაოები								

7.1	კედლებზე არხების გაჭრა	გრ/მ	40,00	0,00	0,00	5,00	200,00	200,00
7.2	ელხადენის მონტაჟი სპილენძის ძარღვით 2X6 ორმაგი ობოლავით	გრ/მ	48,00	2,00	96,00	2,00	96,00	192,00
7.3	ელხადენის მონტაჟი სპილენძის ძარღვით 2X2,5 ორმაგი ობოლავით	გრ/მ	360,00	1,30	468,00	2,00	720,00	1188,00
7.4	ელხადენის მონტაჟი სპილენძის ძარღვით 2X1,5 ორმაგი ობოლავით	გრ/მ	280,00	1,00	280,00	2,00	560,00	840,00
7.5	ვეცრობტის პლასმის ყვითი (მიდა მიეცნება) მონტაჟი	ცალი	2,00	30,00	60,00	2,00	4,00	64,00
7.6	ვეცრობტების (2 პოდ. 32ა) მონტაჟი	ცალი	5,00	16,00	80,00	2,00	10,00	90,00
7.7	შტებხელების მონტაჟი მიდა მიეცნება 1-იანი	ცალი	33,00	4,00	132,00	2,00	66,00	198,00
7.8	ელჩამრთველების მონტაჟი მიდა მიეცნება 2-იანი	ცალი	3,00	4,50	13,50	2,00	6,00	19,50
7.9	ელჩამრთველების მონტაჟი მიდა მიეცნება 1-იანი	ცალი	7,00	4,00	28,00	2,00	14,00	42,00
7.10	გამანაწილებელი კოლოფები	ცალი	45,00	1,30	58,50	2,00	90,00	148,50
7.11	ამსტრონგის სანათის მონტაჟი გარე მიეცნება (60X60 სმ)	ცალი	22,00	65,00	1430,00	2,00	44,00	1474,00
7.12	შეკიდული ჰერის ჩაყვანილი სანათის მონტაჟი	ცალი	11,00	15,00	165,00	2,00	22,00	187,00
7.13	კედლის მრგვალი ფორმის სანათის მონტაჟი დ=30სმ	ცალი	2,00	28,00	56,00	2,00	4,00	60,00
7.14	აბაზანის გაჭრა	ცალი	2,00	25,00	50,00	2,00	4,00	54,00
სახურავის მოწყობის სამუშაოები								
სახურავის ხის კონსტრუქციის მოწყობა დახეხილი ხის მასალით		მ/3	5,58	381,00	2125,98	0,00	0,00	2125,98

	დურსმანი 200 მმ	კმ	30,00	4,23	126,90	0,00	0,00	126,90
8.2	სახურავის კონსტრუქციის მოღარცევა 3მ სიქის ხის მასალით	მ/3	3,70	381,35	1411,00	0,00	0,00	1411,00
	დურსმანი 120 მმ	კმ	18,00	4,23	76,14	0,00	0,00	76,14
8.3	სახურავის მოწყობა ფერადი გალვანოზირებული თუნუქით სიქით 0,5 მმ	მ/2	235,00	0,00	0,00	10,00	2350,00	2350,00
	გალვანოზირებული პროფნასტილი სიქით 0,5 მმ, კ-1,07	მ/2	251,45	7,62	1916,05	0,00	0,00	1916,05
8.4	სქვადი სახურავის	ცალი	1650,00	0,42	693,00	0,00	0,00	693,00
	კეხის მოწყობა ფერადი გალვანოზირებული თუნუქით სიქით 0,5 მმ,	გრ/მ	42,00	4,23	177,66	0,00	0,00	177,66
8.5	ფერადი გალვანოზირებული თუნუქით სიქით 0,5 მმ	ცალი	4,00	4,23	16,92	0,00	0,00	16,92
	წყალმუშკრები ძაბრების დამზადება და მონტაჟი	გრ/მ	61,00	4,23	258,03	0,00	0,00	258,03
	წყალმუშკრები დარეზის დამზადება და მონტაჟი	გრ/მ	61,00	4,23	258,03	0,00	0,00	258,03
8.6	წყალმომღები დარის სამაგრი	ცალი	90,00	4,23	380,70	0,00	0,00	380,70
	ფერადი გალვანოზირებული თუნუქით სიქით 0,5 მმ	გრ/მ	14,00	4,23	59,22	0,00	0,00	59,22
	წყალმომღები მილის დამზადება და მონტაჟი დ=100მმ	ცალი	20,00	4,23	84,60	0,00	0,00	84,60
8.7	წყალმომღები მილის სამაგრი	ცალი	12,00	8,47	101,64	0,00	0,00	101,64
	წყალმომღები მილებზე მიხედვის მონტაჟი	ცალი	12,00	8,47	101,64	0,00	0,00	101,64
	ფასადი							
10.1	კედელზე არსებული დაზიანებული ნაღის ჩამოყრა	მ/2	12,00	0,00	0,00	3,00	36,00	36,00
10.2	კედლის შეღებვა ჰერმეტიკის ხსნარით	მ/2	30,00	2,54	76,20	6,00	180,00	256,20

10.3	კედლების საფარის დაფარვა ქვიშ-ცემენტის ნაშხევით	მ/2	165,00	1,70	280,50	2,00	330,00	610,50
10.4	კედლების საფარის დაგრუნტვა ფასადის საგრუნტით	მ/2	165,00	1,70	280,50	2,00	330,00	610,50
10.5	კედლების შეღებვა ფასადის წყალემულისის საღებავით	მ/2	165,00	1,70	280,50	2,00	330,00	610,50
10.6	შესასვლელი კაბის საფეხურების შეკეთება ბეტონით მ-200	მ/3	0,25	90,00	22,50	60,00	15,00	37,50
10.7	შესასვლელი კაბის უჯრედის გადახურვის მოწყობა კარბოლუქით	მ/2	4,50	0,00	0,00	20,00	90,00	90,00
	ლოთინის კონსტრუქცია	მ/2	4,50	10,00	45,00	0,00	0,00	45,00
	კარბოლუქი	მ/2	4,50	40,00	180,00	0,00	0,00	180,00
	შეღებვის სამუშაოები							
11.1	გრუნტის დამუშავება ხელით	მ/3	19,20	0,00	0,00	10,00	192,00	192,00
11.2	საძირკველის ქვეშ ხრების ბალონის მოწყობა სისქით 10 სმ	მ/3	4,80	15,00	72,00	10,00	48,00	120,00
11.3	რკინაბეტონის საძირკველისა და ზემორკველის მოწყობა, ბეტონი მ-200	მ/3	14,90	90,00	1341,00	60,00	894,00	2235,00
11.4	არმატურა დ10 A III	ტონა	0,480	1101,00	528,48	0,00	0,00	528,48
11.5	ლოთინის ბოძების მოწყობა ლ-200 სმ, დ=60X3 მმ და შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	ცალი	46,00	8,47	389,62	5,00	230,00	619,62
11.6	ღობის მოწყობა 2,5X1,5 სემენტით და შეღებვა ზეთოვანი საღებავით (კუთხოვანი 40X40X4 მმ, უმბეგვი მაციულბადუ დ=2,5მმ, უჯრედით 50X50, მმ)	ცალი	44,00	50,00	2200,00	5,00	220,00	2420,00
11.7	ლოთინის ორიგონი ქიშკარის 275X150 სმ, მოწყობა და შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	ცალი	1,00	940,00	940,00	150,00	150,00	1090,00
10.8	ლოთინის ორიგონიანი ქიშკარის 111X150 სმ, მოწყობა და შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	ცალი	1,00	408,37	408,37	100,00	100,00	508,37

[illegible]

பெரியகாடு



მიმწოდებელი

